
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Gruppenliga - Herren Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC SaFo Ffm 7 7:0 44:19 91:54 722:570
2 Marburger TC II 7 5:2 42:21 95:51 745:546
3 ST Lohfelden 7 4:3 31:32 66:67 580:587
4 TC Schöneck 7 3:4 35:28 81:68 681:626
5 SG Arheilgen 7 3:4 28:35 64:76 568:634
6 TC Gründau 7 3:4 28:35 66:80 615:685
7 TC Wetzlar 7 2:5 25:38 65:81 644:688
8 TC Im Sp Bad Nauheim 7 1:6 19:44 48:99 536:755

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Wetzlar

SG Arheilgen
TC Schöneck
TC Im Sp Bad Nauheim

SC SaFo Ffm
Marburger TC II
ST Lohfelden
TC Gründau

2:7
3:6
6:3
4:5

So. 18.05.2003 ST Lohfelden
Marburger TC II
SC SaFo Ffm
TC Gründau

TC Im Sp Bad Nauheim
TC Schöneck
SG Arheilgen
TC Wetzlar

7:2
3:6
7:2
3:6

So. 25.05.2003 SG Arheilgen
TC Schöneck
TC Im Sp Bad Nauheim
ST Lohfelden

TC Wetzlar
SC SaFo Ffm
Marburger TC II
TC Gründau

6:3
4:5
1:8
5:4

So. 01.06.2003 Marburger TC II
SC SaFo Ffm
TC Wetzlar
TC Gründau

ST Lohfelden
TC Im Sp Bad Nauheim
TC Schöneck
SG Arheilgen

6:3
9:0
2:7
6:3

So. 15.06.2003 ST Lohfelden
TC Schöneck
TC Im Sp Bad Nauheim
Marburger TC II

SC SaFo Ffm
SG Arheilgen
TC Wetzlar
TC Gründau

3:6
4:5
3:6
8:1

So. 29.06.2003 SC SaFo Ffm
TC Wetzlar
SG Arheilgen
TC Gründau

Marburger TC II
ST Lohfelden
TC Im Sp Bad Nauheim
TC Schöneck

5:4
4:5
5:4
5:4

So. 06.07.2003 ST Lohfelden
Marburger TC II
TC Im Sp Bad Nauheim
SC SaFo Ffm

SG Arheilgen
TC Wetzlar
TC Schöneck
TC Gründau

5:4
7:2
5:4
5:4
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