

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Gruppenliga - Herren Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SC SaFo Ffm	7	7:0	44:19	91:54	722:570
2	Marburger TC II	7	5:2	42:21	95:51	745:546
3	ST Lohfelden	7	4:3	31:32	66:67	580:587
4	TC Schöneck	7	3:4	35:28	81:68	681:626
5	SG Arheilgen	7	3:4	28:35	64:76	568:634
6	TC Gründau	7	3:4	28:35	66:80	615:685
▼ 7	TC Wetzlar	7	2:5	25:38	65:81	644:688
▼ 8	TC Im Sp Bad Nauheim	7	1:6	19:44	48:99	536:755

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Wetzlar	SC SaFo Ffm	2:7
	SG Arheilgen	Marburger TC II	3:6
	TC Schöneck	ST Lohfelden	6:3
	TC Im Sp Bad Nauheim	TC Gründau	4:5
So. 18.05.2003	ST Lohfelden	TC Im Sp Bad Nauheim	7:2
	Marburger TC II	TC Schöneck	3:6
	SC SaFo Ffm	SG Arheilgen	7:2
	TC Gründau	TC Wetzlar	3:6
So. 25.05.2003	SG Arheilgen	TC Wetzlar	6:3
	TC Schöneck	SC SaFo Ffm	4:5
	TC Im Sp Bad Nauheim	Marburger TC II	1:8
	ST Lohfelden	TC Gründau	5:4
So. 01.06.2003	Marburger TC II	ST Lohfelden	6:3
	SC SaFo Ffm	TC Im Sp Bad Nauheim	9:0
	TC Wetzlar	TC Schöneck	2:7
	TC Gründau	SG Arheilgen	6:3
So. 15.06.2003	ST Lohfelden	SC SaFo Ffm	3:6
	TC Schöneck	SG Arheilgen	4:5
	TC Im Sp Bad Nauheim	TC Wetzlar	3:6
	Marburger TC II	TC Gründau	8:1
So. 29.06.2003	SC SaFo Ffm	Marburger TC II	5:4
	TC Wetzlar	ST Lohfelden	4:5
	SG Arheilgen	TC Im Sp Bad Nauheim	5:4
	TC Gründau	TC Schöneck	5:4
So. 06.07.2003	ST Lohfelden	SG Arheilgen	5:4
	Marburger TC II	TC Wetzlar	7:2
	TC Im Sp Bad Nauheim	TC Schöneck	5:4
	SC SaFo Ffm	TC Gründau	5:4